うスポ少第 40号

                        令和 4年 8月 25日

うるま市スポーツ少年団

本部委員・指導者 各位

うるま市スポーツ少年団

本部長  島袋 啓二

（公印省略）

「令和 4 年度うるま市スポーツ少年団指導者研修会」の開催について（ご案内）

 謹啓、時下ますますご健勝のことと存じます。

 さて、うるま市スポーツ少年団指導者研修会を下記のとおり開催いたします。時節柄

ご多忙のこととは存じますが、各スポーツ少年団指導者の参加をお願いいたします。

なお、別紙申込書にてご報告をお願いいたします。

記

1.開催期日 ：令和 4年 9月 8日（木）午後 7時～午後 9時

2.場  所 ：うるま市具志川ドーム

3.内  容 ：成長期の子供に対する指導者向け

「けが防止セミナー及びコンディショニングセミナー」

4.講  師 ： 影
かげ

石
いし

 言光
ことみつ

氏

（うるみんフィットネスセンタースーパーバイザー）

《お問合わせ》

うるま市スポーツ少年団事務局

うるま市字大田 514 番地(具志川運動公園管理事務所内)

電話：098－989－3110／FAX：098－989－3112

担 当：諸見／石川